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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Hartimi I Planit të Sinjalistikës Turistike së Bashkisë 

Shkodër”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-63215-04-17-2018 

 

5. Fondi limit: 333 000(Treqind e tridhjete e tremije ) leke pa tvsh.Burimi i financimit: Buxheti i 

Bashkise. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3(tre)muaj. 

 

7-Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi: 30/04/2018 Ora: 15:00.Vendi:Njesia  

e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP, 

www.app.gov.al 

 

8-Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: 30/04/2018 Ora: 15:00.Vendi:Njesia  e 

Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP, 

www.app.gov.al 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2223600 

E-mail   info@arrsh.gov.al  

Faqja në Internet www.arrsh.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Sherbim Konsulence” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Supervizion punimesh Ndërtim rruga Kardhiq - Delvinë  

Loti 4, Loti 5, Loti 6”, 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-63265-04-17-2018 

 

5. Fondi limit:  34 490 192, 93 pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Deri në zbatimin e plotë të punimeve 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi: 30.04.2018, Ora: 12.00 

(www.app.gov.al) 

 

8. Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: 30.04.2018, Ora: 12.00 

(www.app.gov.al) 

 
BASHKIA FIER 
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	Loti I. “Sigurim të detyrueshëm të mjeteve motorrike TPL” REF-63893-04-19-2018
	Loti I. “Sigurim të detyrueshëm të mjeteve motorrike TPL”
	Fondi limit 36 070 400 lekë pa Tvsh.
	Loti II. “Sigurim kasko të mjeteve motorrike”
	Fondi limit 5 600 013 lekë pa Tvsh.
	4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-62757-04-16-2018
	6.Fondi limit : 467 541,7 (Katerqind e gjashtedhjete e shtate mije e peseqind e dyzet e nje presje shtate) leke (pa tvsh)
	2.1 Numri i referencës së procedurës/lotit REF-63138-04-17-2018
	Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-63544-04-18-2018
	2.1 Numri i referencës së procedurës/lotit  REF 64031 date 19-04-2018
	1. Shoqerine Megapharm Shpk me NIPT  J61814028F Adresa : Tirane, Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore Nr.4, perballe TEG, për oferten e paraqitur për Lot 18, Rituximab, Lot 28, Fusidic acid+hydrocortison, respektivisht me vlera te loteve sipas tabeles se...
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.04.2018
	Ankesa: ka ose jo NUK KA
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.04.2018
	Ankesa: ka ose jo_____JO_________
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.04.2018
	Ankesa: ka ose jo-JO
	DREJTORIA SHERBIMIT SPITALOR SARANDE
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  04.04.2018
	Ankesa: ka ose Jo
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.04.2018
	Ankesa: ka ose jo .Nuk ka patur ankesa
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.04.2018
	Ankesa: ka ose jo Nuk ka patur ankesa
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:  26.03.2018
	Ankesa: Nuk ka Patur
	Për:    JASHARI shpk, me NIPT- K47129716U
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.04.2018
	Ankesa: ka ose jo_ska
	Për:    DODA NDERTIM shpk, me NIPT- J97005705B
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.04.2018
	Ankesa: ka ose jo  ska
	BASHKIA TROPOJE
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.04.2018
	Ankesa: nuk ka
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  08.03.2018
	Ankesa: Ka pasur ankesa
	NDERMARRJE E SHERBIMEVE PUBLIKE, BASHKIA KORÇE
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 05.04.2018
	Ankesa: Nuk ka
	Loti 8 Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore Filgrastim 300mcg/0.5ml Shiringe e para pergatitur
	Loti 37 Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore Tocilizumab 80mg/4ml Flakon/Ampule
	Loti 38 Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore Tocilizumab 200mg/10ml Flakon/Ampule
	3. Objekti  i kontratës: ““Blerje barna B2 – Antineoplastike dhe immunomodulatore, Antiparazitare, Dermatologjike, Barna Hormonale sistemike, hormonet seksuale, Sistemi muskulo-skeletik”, Loti 32 Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale Dexamethas...
	Loti 43 Sistemi muskolo-skeletik Ketoprofen  160 mg/2ml Flakon/Ampule.
	Vlera e Lotit 43 Sistemi muskolo-skeletik Ketoprofen  160 mg/2ml Flakon/Ampule eshte 151,200 (njeqind e pesedhjete e nje mije e dyqind) leke pa tvsh.
	3. Objekti  i kontratës: ““Blerje barna B2 – Antineoplastike dhe immunomodulatore, Antiparazitare, Dermatologjike, Barna Hormonale sistemike, hormonet seksuale, Sistemi muskulo-skeletik”, Loti 29 Barna dermatologjike Betamethasone 0,1% - 15 g Tubet;
	Loti 30 Barna dermatologjike Neomycine sulphate + Bacitracin 30 gram Tubet;
	Loti 31 Barna dermatologjike Povidone Iodine 10%- 1000 ml Flakon/Ampule.

	4. Numri i referencës së procedures: REF-52529-02-28-2018
	4. Numri i referencës së procedurës/lotit: nr. REF – 53725 – 03- 06 -2018.
	Bazuar në VKM Nr.914 date 29.12.2014”Per miratimin e rregullave te prokurimit publik”te ndryshuar,neni 37,pika 4,shkronja dh, pasi ne SPE eshte paraqitur vetem nje oferte.
	2.      Numri i Referencës: 60234
	1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
	7. Emri dhe adresa e kontraktorit :  Shoqerine Leka 2007  me nr nipti K77929501 L, Adresa :  Lezhe Shengjin  Ishull- Lezhe , fshati Ishull-Lezhe , superstrada Lezhe-Tirane km 4, perfaqesuar nga Z. Luigj Leka
	NJOFTIM PËR VËNDE TË LIRA PUNE
	Njoftim për vende të lira pune


